

APOLLO7 HOLDING ApS

Rørkærvej 27
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/04/2018

Henrik Gedde Moos
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	APOLLO7 HOLDING ApS Rørkærvej 27 5500 Middelfart Telefonnummer: 21159106 CVR-nr: 32083625 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Revisor	FKS Revision Blåbyvej 13 5700 Svendborg DK Danmark CVR-nr: 26306175 P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017 viser et resultat på kr. – 139.083 efter skat, hvilket er som forventet. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-5.925	-5.910
Resultat af ordinær primær drift		-5.925	-5.910
Øvrige finansielle omkostninger		-133.158	-2.604
Ordinært resultat før skat		-139.083	-8.514
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-139.083	-8.514
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-139.083	-8.514
I alt		-139.083	-8.514

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.849.370	1.569.834
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.849.370	1.569.834
Anlægsaktiver i alt		1.849.370	1.569.834
Tilgodehavende skat		7.995	8.000
Tilgodehavender i alt		7.995	8.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.412	5.506
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.412	5.506
Likvide beholdninger		0	4.777
Omsætningsaktiver i alt		10.407	18.283
Aktiver i alt		1.859.777	1.588.117

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		113.000	113.000
Overført resultat		-145.454	-6.371
Egenkapital i alt		-32.454	106.629
Gæld til banker		285.626	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		125	125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.601.980	1.476.863
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.892.231	1.481.488
Gældsforpligtelser i alt		1.892.231	1.481.488
Passiver i alt		1.859.777	1.588.117

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeisntitut er der givet pant i de finansielle anlægsaktiver.